O Município de CEDRO-CE pessoa jurídica de direito público interno, neste ato representadapelo Exmo. Sr. Prefeito Municipal
JOÃO BATISTA DINIZ, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Preliminar do Teste de Aptidão Física - TAF
do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Cedro, Edital Nº 002/2024.

Artigo 1º - A Prova Prática para os cargos de GUARDA MUNICIPAL e AGENTE DE TRÂNSITO ocorreu no dia 25 de agosto de
2024, em local e horário divulgados em Edital de Convocação. Resultado preliminar de tal Procedimento consta no Anexo I.

 Artigo 2º - O candidato que não não compareceu ao TAF foi avaliado como “INAPTO” e consequentemente eliminado do
Concurso Público.

Artigo 3º - O prazo para interposição de recurso contra o resultado preliminar será das 00:00 horas do dia 29 de agosto de

2024 às 23:59 horas do dia 30 de agosto de 2024, pelo e-mail: provapratica@consulpam.com.br , com o assunto

“RECURSO PROVA PRATICA –  PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO – CONCURSO – EDITAL Nº002/2024“.

Artigo 4º - No texto do recurso o candidato deverá indicar o seu Nome, Número de Inscrição, Cargo e CPF e deve
fundamentar, argumentar com precisão lógica, consistente e concisa, com a indicação precisa daquilo em que discordar.

Cedro, 28 de agosto de 2024

JOÃO BATISTA DINIZ

Prefeito Municipal

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO
RESULTADO PRELIMINAR DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA - TAF

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 002/2024

DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

DOS RECURSOS

mailto:provapratica@consulpam.com.br

ANEXO I – RESULTADO PRELIMINAR DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA - TAF

001-GUARDA MUNICIPAL

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO SITUAÇÃO ABDMINAL AGILIDADE CORRIDA
AVALIAÇÃO

TAF

550001256 ANDERSON FERREIRA TEIXEIRA
001-GUARDA
MUNICIPAL PRESENTE APTO APTO APTO APTO

550000826 ARTUR ANTUNES EUZEBIO BERTOLDO
001-GUARDA
MUNICIPAL PRESENTE APTO APTO APTO APTO

550000237 CHRISLANIO BARBOSA DA SILVA
001-GUARDA
MUNICIPAL PRESENTE APTO APTO APTO APTO

550000825 EDMUNDO VALERIO DA SILVA NETO
001-GUARDA
MUNICIPAL PRESENTE APTO APTO APTO APTO

550000306 ELIADE FERREIRA ALVES
001-GUARDA
MUNICIPAL PRESENTE APTO APTO APTO APTO

550001447 ELIAS DE OLIVEIRA CORREA JUNIOR
001-GUARDA
MUNICIPAL PRESENTE APTO APTO APTO APTO

550001170 FAELYA WANESSA DE SOUZA DIAS
001-GUARDA
MUNICIPAL PRESENTE APTO APTO APTO APTO

550000173 FELIPE DENIS NUNES SOUZA
001-GUARDA
MUNICIPAL PRESENTE APTO APTO APTO APTO

550000199 FRANCISCO CLAIRTON FERREIRA DA SILVA
001-GUARDA
MUNICIPAL PRESENTE APTO APTO APTO APTO

550000172
FRANCISCO KEVEN NASCIMENTO DE
SOUSA

001-GUARDA
MUNICIPAL PRESENTE APTO APTO APTO APTO

550001656 FRANCISCO VIEIRA TRIGUEIRO
001-GUARDA
MUNICIPAL PRESENTE APTO APTO APTO APTO

550001201 JACKSON FURTADO ALMEIDA
001-GUARDA
MUNICIPAL PRESENTE APTO APTO APTO APTO

550001031 JARDISON QUEIROZ DO NASCIMENTO
001-GUARDA
MUNICIPAL PRESENTE APTO APTO APTO APTO

550000039 JOAO PAULO DA SILVA DINIZ
001-GUARDA
MUNICIPAL PRESENTE APTO APTO APTO APTO

550000672 JONAS RODRIGUES DA SILVA
001-GUARDA
MUNICIPAL PRESENTE APTO APTO APTO APTO

550001662 KLEBIO DE SOUSA NUNES
001-GUARDA
MUNICIPAL PRESENTE APTO APTO APTO APTO

550001384 LUCAS ARAUJO
001-GUARDA
MUNICIPAL PRESENTE APTO APTO APTO APTO

550000235 MARCOS ANDRE MARTINS DOS SANTOS
001-GUARDA
MUNICIPAL PRESENTE APTO APTO APTO APTO

550000934
MARIA EDGLEUMA COLASSO MARINHO
MATOS

001-GUARDA
MUNICIPAL PRESENTE APTO APTO APTO APTO

550001093 MATEUS DE MATOS MONTE CLARO
001-GUARDA
MUNICIPAL PRESENTE APTO APTO APTO APTO

550000451 MAURO LUCIANO SILVA BARRETO
001-GUARDA
MUNICIPAL AUSENTE -- -- -- INAPTO

550000252 PEDRO HENRIQUE DA SILVA LIMA
001-GUARDA
MUNICIPAL PRESENTE APTO APTO APTO APTO

550000989 SAMUEL DE SOUZA ARAUJO
001-GUARDA
MUNICIPAL PRESENTE APTO APTO APTO APTO

550000926 SAULO VINCIUS FREITAS SOUZA
001-GUARDA
MUNICIPAL PRESENTE APTO APTO APTO APTO

550001616 SWEDSON COELHO CAMARA
001-GUARDA
MUNICIPAL PRESENTE APTO APTO APTO APTO

550000098 VICENTE PINHEIRO DA SILVA NETO
001-GUARDA
MUNICIPAL PRESENTE APTO APTO APTO APTO

550000271 VICTOR LUIZ ALVES SOUZA
001-GUARDA
MUNICIPAL PRESENTE APTO APTO APTO APTO

002-AGENTE DE TRÂNSITO

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO SITUAÇÃO ABDOMINAL AGILIDADE CORRIDA
AVALIAÇÃO

TAF

550000004 ADRIA FELIPE DE ARAUJO
002-AGENTE
DE TRÂNSITO PRESENTE APTO APTO APTO APTO

550000840 ALDEMIR ALENCAR ALVES
002-AGENTE
DE TRÂNSITO PRESENTE APTO APTO APTO APTO

550000895 ALINE DE OLIVEIRA MACEDO
002-AGENTE
DE TRÂNSITO AUSENTE -- -- -- INAPTO

550001262 ALMIR VIEIRA MARTINS
002-AGENTE
DE TRÂNSITO AUSENTE -- -- -- INAPTO

550000894 ARTUR REGIS COSTA LIMA
002-AGENTE
DE TRÂNSITO PRESENTE APTO APTO APTO APTO

550001349 BRUNO FERNANDES DE FREITAS
002-AGENTE
DE TRÂNSITO PRESENTE INAPTO INAPTO APTO INAPTO

550000426 CAIRON DOS SANTOS TEIXEIRA
002-AGENTE
DE TRÂNSITO PRESENTE APTO APTO APTO APTO

550001239 CARLOS EDUARDO DIAS DE OLIVEIRA
002-AGENTE
DE TRÂNSITO PRESENTE APTO APTO APTO APTO

550001661 DANIEL CANDIDO BANDEIRA
002-AGENTE
DE TRÂNSITO PRESENTE APTO APTO APTO APTO

550000551 DANIEL ERIK ALVES DE LIMA
002-AGENTE
DE TRÂNSITO PRESENTE APTO APTO APTO APTO

550001285 DIMAS GABRIEL BEZERRRA DE LIMA
002-AGENTE
DE TRÂNSITO PRESENTE APTO APTO APTO APTO

550001465 ELAINE LIMA DE FREITAS
002-AGENTE
DE TRÂNSITO PRESENTE APTO APTO APTO APTO

550000944 FLAVIA ROMUALDO LIMA
002-AGENTE
DE TRÂNSITO AUSENTE -- -- -- INAPTO

550001659 GESIEL ALVES DE SOUSA
002-AGENTE
DE TRÂNSITO PRESENTE APTO APTO APTO APTO

550000917 JOABE PINHEIRO CAVALCANTE
002-AGENTE
DE TRÂNSITO PRESENTE APTO APTO APTO APTO

550000094 JOACIR GOMES DE SOUZA FILHO
002-AGENTE
DE TRÂNSITO PRESENTE APTO APTO APTO APTO

550000846 JOAO VITOR PINTO DE MEDEIROS
002-AGENTE
DE TRÂNSITO AUSENTE -- -- -- INAPTO

550000026
JOSE JOAQUIM RODRIGUES BEZERRA DE
FRANCA

002-AGENTE
DE TRÂNSITO AUSENTE -- -- -- INAPTO

550001254
JOSE WANFERSON DO NASCIMENTO
SUCUPIRA

002-AGENTE
DE TRÂNSITO PRESENTE APTO APTO APTO APTO

550000140 JOSE WELLINGTON MAGALHAES
002-AGENTE
DE TRÂNSITO PRESENTE APTO APTO APTO APTO

550001511 JULIANA ALEXANDRE BARROS
002-AGENTE
DE TRÂNSITO AUSENTE -- -- -- INAPTO

550000724 LEUDO ALVES DE LACERDA JUNIOR
002-AGENTE
DE TRÂNSITO PRESENTE APTO APTO APTO APTO

550000425 LUCAS ALVES DE OLIVEIRA
002-AGENTE
DE TRÂNSITO PRESENTE APTO APTO APTO APTO

550000367
MARLISSON SANTANA DOMINGOS DE
SOUZA

002-AGENTE
DE TRÂNSITO PRESENTE APTO APTO APTO APTO

550000631 PAULO BEZERRA DOS SANTOS
002-AGENTE
DE TRÂNSITO PRESENTE APTO APTO APTO APTO

550001401 PEDRO HENRIQUE VIEIRA COELHO
002-AGENTE
DE TRÂNSITO PRESENTE APTO APTO APTO APTO